

# Nasz Biuletyn

Miesięcznik Diecezjalnego Ośrodka Duszpasterskiego Polonii  
w diecezji Oakland (Martinez - San Leandro)

## Polish Pastoral Center



☎ / fax (925) 779-1027

[www.polishpastoralcenter.com](http://www.polishpastoralcenter.com)

### Kaplica Matki Bożej Patronki Emigrantów

909 Mellus St., Martinez, CA 94553

☎/fax w ośrodku EBPA: (925) 229-9197

Msza św. w niedzielę - **10.30 am**

### Kościół Matki Bożej Dobrej Rady

2500 Bermuda Ave, San Leandro, CA 94577

☎ cafeteria

Msza św. w niedzielę - **12.30 pm**

**Ks. Rafał Duda** (510) 221-7610

**Dk. Witold Cichoń** - administrator

[Witoldpt@aol.com](mailto:Witoldpt@aol.com) ☎ (925) 779-1027

**S. Felicia Sarati CSJ**, Diocese of Oakland

[fsarati@oakdiocese.org](mailto:fsarati@oakdiocese.org) ☎ (510) 273-4998

**Ks. Jan Rudzewicz** [janrudz@yahoo.com](mailto:janrudz@yahoo.com)

## 25 Grudnia 2018 - Boże Narodzenie

## 1 Stycznia 2019 - Nowy Rok

O gwiazdo Betlejemską,

zaświeć na niebie mym.

Tak szukam Cię wśród nocy,

tęsknię za światłem Twym.

Zaprowadź do stajenki,

Leży tam Boży Syn,

Bóg - Człowiek z Panny świętej,

dany na okup win.

Noc Betlejemską, rozświetloną blaskiem niezwykłej gwiazdy i wypełnioną śpiewem aniołów, przynosi światu pogrążonemu w ciemnościach grzechu najwspanialszą nowinę. **Bóg stał się człowiekiem dla nas i dla naszego zbawienia!** Niech cud miłości przychodzącego Zbawiciela na nowo rozpali światło nadziei, które rozprasza wszelkie obawy i smutek na drogach naszej codzienności. Niech wleje w nasze serca pokój i radość by w Duchu Świętym wielbić Boga za wielkie rzeczy, które uczynił dla nas. **Życzenia zdrowych, radosnych i błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w Nowym Roku 2019** składają Ks. Proboszcz Jan Rudzewicz, Ks. Rafał Duda, O. Vitaliy SJ, O. James SJ, diakon Witold.

## “ Boska Magia “

Noc zapadła w świata stronach,  
ludzie śpieszą z różnych dróg,  
by w rodzinnym kole zasiąść,  
bo narodził się dziś Bóg!

Rozświetlona blaskiem gwiazd,  
radość jasna z nieba biła,  
księżyc złotem promienieje,  
ziemia bielą się okryła!

Do gniazd ptaszki podążają,  
w swej przestrzeni czują Moc,  
skrzydła niosą ich wysoko,  
w tą magiczną, cichą noc!

Chór Aniołów w raju trąbi,  
Dzieciąteczku glorię śpiewa,  
gwiazdy szczęściem się migocą,  
z nieba głosem szumią drzewa!

W domach dzieci baraszkują,  
że Jezuska chcą uraczyć,  
serduszkami maleńkimi,  
że dziś pragną Go zobaczyć!

Jak w stajence leży chłodnej,  
rączętami miłość wskrzesza,  
pieluszkami owinięty,  
swoim Światłem lud pociesza!

A w oddali gra pianino,  
triumfalnie brzmią klawisze,  
oznajmniają pięknym tonem,  
że na świat Król właśnie przyszedł!

My w tej całej Boskiej Magii,  
w Jego chwale, glorii wielkiej,  
zawierzamy swoje sprawy,  
tej Dziecinie, tej Maleńkiej!

**Czcigodny i Drogi Diakon Witold  
oraz Wszyscy Parafianie Parafii Martinez**

Dyrekcja Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla Dzieci prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Wierzbicach serdecznie i gorąco dziękuje za przekazaną kwotę w wysokości 2 182 dolarów i 58 centy, które wpłynęły na nasze konto dnia 28.11.2018 r.

Wasza pomoc od tak wielu lat jest dla nas ogromnym wsparciem i wielką pomocą w służbie podopiecznym przebywającym w naszym Zakładzie.

Obecnie nasz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Wierzbicach sprawuje opiekę nad 50 dziećmi. Są to chłopcy oraz dziewczynki z rzadkimi, nieuleczalnymi, często złożonymi problemami zdrowotnymi. Naszą opieką obejmujemy dzieci na każdym etapie rozwoju: od dzieci najmłodszych - niemowląt po nastolatki i młodzież.

Wszyscy podopieczni wymagają stosowania specjalistycznych środków żywieniowych odpowiadających ich specyficznym potrzebom. Wśród naszych podopiecznych są również dzieci odżywiane dojelitowo poprzez gastrostomię oraz ze skłonnością do odleżyn, dla których odpowiednio zbilansowane żywienie ma znaczenie kluczowe.

Dlatego dzięki Waszej pomocy finansowej zostaną zakupione tak bardzo potrzebne specjalistyczne preparaty odżywcze dla dzieci oraz pompa do żywienia dojelitowego.

Na te wspaniałe Świąteczne Dni Świąt Bożego Narodzenia pragniemy Czcigodnemu i Drogiemu Diakonowi Witoldowi oraz Wszystkim Parafianom Parafii Martinez życzyć wielu łask Bożych i błogosławieństwa.

Życzymy, aby przy świątecznym stole nie zabrakło światła i ciepła rodzinnej atmosfery, a Nowy Rok 2019 niósł ze sobą szczęście i pomyślność.

Z świątecznym pozdrowieniem, z wielką wdzięcznością za każde dobro oraz z modlitwą we wszystkich Waszych intencjach i Waszych Rodzin u stóp Bożej Dzieciny

Siostry św. Józefa wraz z podopiecznymi  
z Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego  
w Wierzbicach

Siostry Sw. Jozefa wraz z podopiecznymi z Zakładu Opiekunczo-Leczniczego w Wierzbicach oraz Dyrektor Sr. mgr. Katarzyna Skłodowska

Sponsorzy "Naszego Biuletynu"

Informacje i różne ogłoszenia: Praca - Kupno - Sprzedaż - Usługi

⇒ **Poświęcone opłatki** na Boże Narodzenie są dostępne do zakupu.

⇒ **Polska Wieczerza Wigilijna w San Leandro** odbyła się 2 XII 2018. Podziękowania dla Państwa Ewy i Andrzeja Zachoszcz za podjęte trudy związane z przygotowaniem wspólnotowej Wieczery oraz wszystkim zaangażowanym w całość przedsięwzięcia. Serdeczne "Bóg zapłać".

⇒ **Serdeczne podziękowania** za przygotowanie Wigilji wspólnotowej w Martinez. Przepyszne potrawy wigilijne przygotowały Panie-Siostry Krystyna Oczkoś oraz Teresa Dembny, za które zebrały długie owacje od biesiadującej Polonii. Pani Irena Grobelny pięknie udekorowała naszą kafenię na tę okazję. Nad całością czuwała Pani Iwona Urbaniak. Dodatkowo było kilka rodzin zaangażowanych tak jak Państwo Winkel, Państwo Wardowie, Państwo Mleczkowie. Wszystkim składamy serdeczne Bóg zapłać.

⇒ **Zakupu choinki** w tym roku na Boże Narodzenie dokonali Państwo Wilewscy, za co jesteśmy im bardzo wdzięczni, natomiast o dowieszenie choinki zadbał Pan Ryszard Mleczko z roslymi synami. Obu rodzinom Bóg zapłać.

## Kaplica Matki Bożej Patronki

Emigrantów w Martinez

◇◇◇ Liturgia ◇◇

- 23 XII 4. Niedziela Adwentu 10:30 am  
Ks. Rafał: + Jadwiga Pieńkowska w 17 r. śm.
- 24/25 XII Pasterka / Midnight 12:00 am  
Fr. James Moro SJ: Intencja wolna
- 25 XII Boże Narodzenie 10:30 am  
Ks. Rafał: Intencja wolna
- 
- 30 XII Niedziela Świętej Rodziny 10:30 am  
Fr. James Moro SJ: + Zbigniew Kurowski 16 r. śm.  
oraz + Maria Kurowska 12 r. śm.
- 1 I 2019 Nowy Rok 10:30 am  
Ks. Rafał: Intencja wolna
- 6 I Święto Trzech Króli 10:30 am  
Fr. James Moro SJ: Intencja wolna
- 13 I II Niedziela Zwykła 10:30 am  
Fr. James SJ: + Zygmunt Pozarzycki w 8 r. śm.
- 20 I III Niedziela Zwykła 10:30 am  
Fr. James Moro SJ: Intencja wolna
- 27 I IV Niedziela Zwykła 10:30 am  
Fr. James Moro SJ: Intencja wolna

## Kościół Matki Bożej Dobrej Rady

w San Leandro

◇◇◇ Liturgia ◇◇◇

- 23 XII 4 Niedziela Adwentu 12:30 pm  
ks. Jan: intencja wolna
- 25 XII Boże Narodzenie 12:30 pm  
ks. Jan: intencja wolna
- 
- 30 XII Niedziela Świętej Rodziny 12:30 pm  
ks. Jan: intencja wolna
- 6 I Święto Trzech Króli 12:30 pm  
ks. Jan: intencja wolna
- 13 I II Niedziela Zwykła 12:30 pm  
ks. Jan: intencja wolna
- 20 I III Niedziela Zwykła 12:30 pm  
ks. Jan: intencja wolna
- 27 I IV Niedziela Zwykła 12:30 pm  
ks. Jan: intencja wolna